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Till församlingarna

Innehåll: Rekommendationsavtal om förrättningsarvoden

Rekommendationsavtal om förrättningsarvoden

Till församlingarna översänds härmed det av Kyrkans avtalsdelegation, AKAVA-
OS samt Församlingarnas Tjänste- och Befattningshavares Förbund FTBF i juni
2002 undertecknade rekommendationsavtalet om förrättningsarvoden till präster
och kantorer. För att det nya avtalet skall bli bindande för församlingarna och ersät-
ta arvodestaxan i avtalsparternas föregående rekommendation, måste avtalet god-
kännas av kyrkofullmäktige eller av ett annat församlingsorgan som är behörigt en-
ligt reglementet.

Rekommendationsavtalets arvodesbelopp har justerats. Samtidigt har förteckningen
i avtalets § 2 mom. 1 ändrats till den del som den gäller gudstjänstrelaterade för-
rättningsarvoden. Ändringen är en följd av gudstjänstreformen, som bl.a. berör
uppgiftsfördelningen under gudstjänsten. Enligt den nya uppgiftsfördelningen an-
kommer det på liturgen att leda gudstjänsten och att bära det övergripande ansvaret
för den. Med tanke på gudstjänstens helhet anses det motiverat att liturgen också
predikar. Den andra präst som deltar i förrättandet av gudstjänsten skall närmast
leda den gemensamma bikten och distribuera nattvarden. Uppgiftsfördelningen
framgår av Handledning för högmässan (Tjäna Herren med glädje. Kyrkostyrelsens
publikationer 2002:3), som biskopsmötet godkände år 2000. Eftersom handled-
ningens uppgiftsfördelning ger utrymme för lokal praxis, har i rekommendations-
avtalet tagits in arvodestaxan för huvudgudstjänsten under söndagar och kyrkliga
helgdagar inte bara enligt den förnyade uppgiftsfördelningen utan också enligt den
traditionella uppgiftsfördelningen.

Rekommendationsavtalet om förrättningsarvoden skall sättas in i pärmen "De cen-
trala författningarna, bestämmelserna och separatavtalen inom kyrkans avtalssy-
stem" som häfte 5.3 enligt innehållsförteckningen.

Avtalsdirektör  Risto Voipio

Förhandlingschef  Oili Marttila
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